
２０２１年９月吉日  

お客さま各位 

青梅信用金庫 

 

外貨預金の新規お取扱い終了について 

 

 平素は、青梅信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 青梅信用金庫では下記の通り外貨預金の新規お取扱いを終了させていただく

こととなりました。お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．お取扱いを終了する業務 

 

  （１）「あおしん外貨普通預金（米ドル・ユーロ）」の新規口座開設 

（２）「あおしんプライム外貨定期預金（米ドル・ユーロ）」および 

「あおしんプライム外貨定期預金Ⅱ（米ドル・ユーロ）」の新規 

口座開設 

 

２．新規受付の終了日 

 

   ２０２１年９月３０日（木） 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

 

   青梅信用金庫コールセンター 

 0120 - 60 - 1130 

   ■フリーダイヤル受付時間／平日９：００～１７：００ 

   


